
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: IČ:

Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:

SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ DIČ:

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 955,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 955,47 21,00% 12 800,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 756,12

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 301.2 - Úprava vodohospodářských objektů ve správě KSÚS Středočeského 

kraje

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje Projektant:

Uchazeč: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 955,47

HSV - Práce a dodávky HSV 60 955,47

    1 - Zemní práce 6 198,69

    4 - Vodorovné konstrukce 9 657,80

    8 - Trubní vedení 44 495,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 32,93

    998 - Přesun hmot 570,50

PUDIS a.s.

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 301.2 - Úprava vodohospodářských objektů ve správě KSÚS Středočeského 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje Projektant: PUDIS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 60 955,47

D HSV Práce a dodávky HSV 60 955,47

D 1 Zemní práce 6 198,69

1 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 16,416 275,00 4 514,40 CS ÚRS 2017 01

VV 0,8*0,8*1,2 0,768

VV 16,3*1,2*0,8 15,648

VV Součet 16,416

2 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 3

m3 0,384 32,00 12,29 CS ÚRS 2017 01

VV 0,768*0,5 0,384

3 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 9,600 64,00 614,40 CS ÚRS 2017 01

4 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 9,600 11,00 105,60 CS ÚRS 2017 01

5 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 11,200 85,00 952,00 CS ÚRS 2017 01

VV (16,3+2*0,6)*0,8*0,8 11,200

D 4 Vodorovné konstrukce 9 657,80

6 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 

těženého 0 až 4 mm
m3 1,400 847,00 1 185,80 CS ÚRS 2017 01

VV (16,3+2*0,6)*0,8*0,1 1,400

7 K 465513228

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na 

cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou 

maltou MCs tl. 250 mm

m2 4,000 794,00 3 176,00 CS ÚRS 2017 01

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 301.2 - Úprava vodohospodářských objektů ve správě KSÚS Středočeského 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 M 583807510

Kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový 

upravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 žula (materiálová skupina I/2) pro dlažbu svahů, 

rigolů a břehů řek LK/R regulační (1 až 2 m2/t)  LMB 10/60

t 2,000 2 648,00 5 296,00 CS ÚRS 2017 01

D 8 Trubní vedení 44 495,55

9 K 831352121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 % DN 200
m 17,500 212,00 3 710,00 CS ÚRS 2017 01

VV 16,3 16,300

VV 2*0,6 1,200

VV Součet 17,500

10 M 597106760
Trouby kameninové kanalizační hrdlové trouby kameninové glazované s 

integrovaným spojem stavební délka 1,50 m DN 200 mm  tř.160      F
m 17,763 794,00 14 103,82 CS ÚRS 2017 01

VV 17,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 17,763

11 K 837352221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s 

integrovaným těsněním jednoosých DN 200
kus 2,000 212,00 424,00 CS ÚRS 2017 01

12 M 597109460
Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 200 mm     

15°  F  tř. 160
kus 2,030 635,00 1 289,05 CS ÚRS 2017 01

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

13 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 2,000 1 398,00 2 796,00 CS ÚRS 2017 01

14 M 592238500
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s výtokovým 

otvorem TBV-Q 450/330/1a      45 x 33 x 5
kus 2,000 413,00 826,00 CS ÚRS 2017 01

15 M 592238540
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž s  otvorem PVC 

TBV-Q 450/350/3a PVC  45 x 35 x 5
kus 2,000 477,00 954,00 CS ÚRS 2017 01

16 M 592238560
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 

450/195/5c         45 x 20 x 5
kus 2,000 307,00 614,00 CS ÚRS 2017 01

17 M 592238600
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 

450/195/6b        45 x 20 x 5
kus 2,000 307,00 614,00 CS ÚRS 2017 01

18 M 592238640
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací 

TBV-Q 390/60/10a       39 x 6 x 5
kus 2,000 222,00 444,00 CS ÚRS 2017 01

19 M 592238730
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s 

rámem mříž M2 C250 DIN 19583-11 500/500 mm
kus 2,000 1 483,00 2 966,00 CS ÚRS 2017 01

20 M 592238740
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s 

rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300
kus 2,000 741,00 1 482,00 CS ÚRS 2017 01

21 M 592238760
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s 

rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm
kus 2,000 1 165,00 2 330,00 CS ÚRS 2017 01

22 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. 

C 20/25
m3 3,910 2 648,00 10 353,68 CS ÚRS 2017 01

23 K R 89594 D Demontáž kompletní uliční vpusti ks 1,000 1 589,00 1 589,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 32,93

24 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 0,145 5,00 0,73 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

25 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2,755 5,00 13,78 CS ÚRS 2017 01

VV 0,145*19 'Přepočtené koeficientem množství 2,755

26 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 0,145 127,00 18,42 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 570,50

27 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových 

pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 5,382 53,00 285,25 CS ÚRS 2017 01

28 K 998274124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových 

Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

do 500 m

t 5,382 53,00 285,25 CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 5


